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Club Automovilismo

Milesocasiones

Escuderia Carthago

FRC Competicion

Escuderia Carthago

Escuderia Bengala

Club Automovilismo

Milesocasiones

Rallye Club Costa Azahar

Penedes Competicio

Club Automovilismo

Milesocasiones
Automovil Club Murcia
FRC Competicion
Escuderia Bengala

FRC Competicion

Automovil Club Alcalans

Club Automovilismo

Milesocasiones

Automovil Club Alcalans

FRC Competicion

Escuderia Valle del Andarax

FRC Competicion

Escuderia Bengala
FRC Competicion
FRC Competicion

Rallye Club Costa Azahar

Langreo Motor Club

Augusto Lezcano

Antonio Llamusi

Bernard Gonzalez

Pedro Luis Fernandez

Raul Borreguero

Javier Salvo

Jorge Lozano

Sergi Pafiella

Roberto Tolosa

Francisco José

Hernandez

Miguel Angel Porcar
Adolfo Arenas

Fernando Ponce

Pascual Sancho

Salvador Sanchez

Francisco Arbona

Alejandro Monfort

Javier Latorre

Daniel Vilar

Joaquin Gomez
Julian Anguix
Ruben Gines

Guillem Cabrera

Juan Borrallo

53
U 997 GT3 Cup

Ginetta G55 GT3

U 991 GT3 Cup

Feri el AR
B SR e

% 600 JTR

ST ST g7

1000

‘i’ Prosport

"\ Lancer Evo IX

S ST g7

1000

& . -—
e el v, it ()2
S ST g7

1000

7 Clio Sport

% Leon Copa MK I
@ M3 E36

\ Megane

b o —
—— e, ot ()5

Evo

1°CN

1°CM

2°CN

1°CC

1°GT

2°CM

3°*CM

3°CN

2°GT

3°GT

4°GT

2°CC

1°GrS

4°CM

4°CN

1°N

5°CM

6°CM

7°CM

1°F2000

1°A2

1°HL

2°A2

8°CM

1°

20

30

4°

1°10

50

6°

70

2°10

3°10

4°10

80

90

10°

11°

1°4

12°

13°

14°

15°

00:04.919

00:09.098

00:11.549

00:11.790

00:13.603

00:15.101

00:15.879

00:16.549

00:18.036

00:18.363

00:18.815

00:21.632

00:22.541

00:23.779

00:25.083

00:25.422

00:26.333

00:30.498

00:31.393

00:32.252

00:32.545

00:33.103

00:33.647

00:04.919

00:04.179

00:02.451

00:00.241

00:01.813

00:01.498

00:00.778

00:00.670

00:01.487

00:00.327

00:00.452

00:02.817

00:00.909

00:01.238

00:01.304

00:00.339

00:00.911

00:04.165

00:00.895

00:00.859

00:00.293

00:00.558

00:00.544

02:33.225

02:38.144

02:42.323

02:44.774

02:45.015

02:46.828

02:48.326

02:49.104

02:49.774

02:51.261

02:51.588

02:52.040

02:54.857

02:55.766

02:57.004

02:58.308

02:58.647

02:59.558

03:03.723

03:04.618

03:05.477

03:05.770

03:06.328

03:06.872
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Club Automovilismo Gandia
Club Automovil Consuegra
Automovil Club Murcia
Escuderia Bengala

Valencia Equipo Competicion
Juan Carlos Albendea Diaz
Escuderia Formula 1
Escuderia Formula 1
Escuderia Bengala

Rallye Club Costa Azahar
Club Automovilismo Xixona
Club Automovilismo Xixona
Valencia Equipo Competicion
Escuderia El Pielago

Rallye Club Costa Azahar
Rallye Club Costa Azahar
Rallye Club Costa Azahar
Automovil Club Alicante
Escuderia El Pielago
Valencia Equipo Competicion
Cadeal Motor Club

Valencia Equipo Competicion
Escuderia Granada 49.9
Escuderia Bengala

Escuderia Santa Barbara

Equipo

Rallye Club Costa Azahar

FRC Competicion

Manolo Manrique
Jaime Pastrana

Sergio Hernandez

v 5 GT Turbo

¥ Clio Sport

2°HL

2°F2000

—_— R4y PCM

Sergio Arenas ! ﬁ Xsara 1I°A
Juan Miguel Celda E 205 GTi 1°H
Juan Carlos Albendea Y Clio R3 1°R3
Augusto Val {'-‘ Clio Sport 2°N
Fernando Serneguet ';‘ 5 GT Turbo 2°H
Adrian Beltran {'—‘ Megane Cup 3°A2
Patrick Bay Funyo 04 5°CN
Antonio Arenas {1-‘ Clio 16v 3°HL
Victor Navarro w Punto HGT 3°N
Jose Luis Sanchez @ Accent 4°A2
Angel Diez jﬁ AX 2°Gr 5
Jose Puig @ Deltona 3°Gr5
Miguel Pérez @ 3251 E36 4°Gr5
Miguel Ribes @ E46 Touring 5°Gr5
Francisco Javier Garcia E 106 Rallye 1°HO
Angel Diez % 600 3°H
Ivan Sanchez @ Accent 5°A2
P @ et P
Jose Luis Sanchez @ 320 E21 4°H
Castor Ortega @ Escort 5°H
Tony Gomis 'é‘ Alpine A-110 6°H
Laura Bonillo :H Civic Type R 3°A
RETIRADOS

Piloto Vehiculo

Carlos Archiles AL L

Victor Andres j ﬁ

3°7

16°

407

1°12

5°7

1°3

2°12

6°7

17°

77

2°3

1°6

18°

19°

20°

21°

1°5

1°11

2°6

8°7

2°11

3911

4° 11

9°7

00:36.535

00:37.806

00:39.684

00:39.977

00:42.572

00:43.650

00:45.770

00:46.094

00:48.090

00:48.143

00:48.238

00:49.086

00:55.927

00:57.809

00:58.725

01:02.370

01:04.834

01:05.891

01:07.828

01:09.437

01:10.398

01:10.546

01:12.197

01:19.198

02:07.876

Grupo Clase

00:02.888  03:09.760
00:01.271  03:11.031
00:01.878  03:12.909
00:00.293  03:13.202
00:02.595  03:15.797
00:01.078  03:16.875
00:02.120  03:18.995
00:00.324  03:19.319
00:01.996  03:21.315
00:00.053  03:21.368
00:00.095  03:21.463
00:00.848  03:22.311
00:06.841  03:29.152
00:01.882  03:31.034
00:00.916  03:31.950
00:03.645  03:35.595
00:02.464  03:38.059
00:01.057  03:39.116
00:01.937  03:41.053
00:01.609  03:42.662
00:00.961  03:43.623
00:00.148  03:43.771
00:01.651  03:45.422
00:07.001  03:52.423
00:48.678  04:41.101
Comentarios

Averia mecanica

12 Averia mecanica

94
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N




1* MANGA OFICIAL
(2* MANGA OFICIAL - SUSPENDIDA)

N OF TaTuuE
1° FRC Competicion Bernard Gonzalez 1°CN 1° 02:32.288 § 118
2
20 Escuderia Carthago Antonio Llamusi ot e -y B.sy 1°CM  2° 00:04.209 00:04209  02:36.497
A A (T
3° m FRC Competicion Alejandro Monfort 2°CM  3° 00:08.580 00:04.371  02:40.868 111
1000
4° Escuderia Carthago Pedro Luis Fernandez =~ g8 ==’ 88000 v 1°CC 4° 00:10.433  00:01.853  02:42.721
5° Rallye Club Costa Azahar Carlos Archiles e ST TR 3°CM 5° 00:11.290 00:00.857  02:43.578
S ST G
6° Rallye Club Costa Azahar Jorge Lozano 4°CM  6° 00:12.654 00:01.364  02:44.942 109
1000
7° m Escuderia Bengala Adolfo Arenas e Sl o 2°CC 7° 00:14.798 00:02.144  02:47.086 107
. S S
8° Automovil Club Alcalans Pascual Sancho 5°CM & 00:19.811 00:05.013  02:52.099 104
1000
: b -'p_ -_—
9° Langreo Motor Club Juan Borrallo - == 05 6°CM  9° 00:20.567 00:00.756  02:52.855 J 104
Evo
10° Automovil Club Alcalans Francisco Arbona "‘ Lancer Evo IX I°N 1°4 00:22.094 00:01.527  02:54.382 103
r
11° m Club Automovilismo Gandia ~ Manolo Manrique 12 5 GT Turbo 1°HL  1°8 00:23.098 00:01.004  02:55.386 I 102
12° FRC Competicion Fernando Ponce % 600 JTR 1°Gr5  10° 00:23.579 00:00.481  02:55.867 I 102
13° m FRC Competicion Ruben Gines @ M3 E36 2°HL  1°9 00:24.408 00:00.829  02:56.696 I 101
P S 7
14° FRC Competicion Daniel Vilar 7°CM  11° 00:26.550 00:02.142  02:58.838 100
1000
15° Escuderia Valle del Andarax ~ Javier Latorre e -y 8°CM  12° 00:27.255 00:00.705  02:59.543 I 100
. . _‘*. "
16° m Escuderia Bengala Joaquin Gomez g Clio Sport 1°F2000 1°7 00:28.694 00:01.439  03:00.982 E
A
17° P& Rallye Club Costa Azahar Guillem Cabrera R Megane 1°A2  2°7 00:30.379 00:01.685  03:02.667
7
18° Escuderia Bengala Adrian Beltran L Megane Cup 2°A2  3°7 00:39.154 00:08.775  03:11.442
A
19° Escuderia Formula 1 Fernando Serneguet B 5 GT Turbo I°H 1°12 00:39.740 00:00.586  03:12.028
7
20° Club Automovil Consuegra Jaime Pastrana L Clio Sport 2°F2000 4°7 00:40.134 00:00.394  03:12.422
A
21° BB Escuderia Formula 1 Augusto Val L Clio Sport 2°N 1°3 00:40.898 00:00.764  03:13.186
7
22° Juan Carlos Albendea Diaz Juan Carlos Albendea 4+ Clio R3 1°R3  5°7 00:41.521 00:00.623  03:13.809
23° Escuderia El Pielago Angel Diez AX 2°GrS5  13° 00:42.422 00:00.901  03:14.710
-
24° Club Automovilismo Xixona  Antonio Arenas L1 Clio 16v 3°HL  6°7 00:42.771 00:00.349  03:15.059
25° m Club Automovilismo Xixona  Victor Navarro @ Punto HGT 3°N  2°3 00:43.841 00:01.070  03:16.129
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00:02.781  03:18.910
00:00.546  03:19.456
00:00.976  03:20.432
00:00.221  03:20.653
00:00.127  03:20.780
00:01.254  03:22.034
00:02.024  03:24.058
00:00.259  03:24.317
00:06.330  03:30.647
00:01.095  03:31.742
00:02.099  03:33.841
00:01.563  03:35.404
00:01.740  03:37.144
00:23.580  04:00.724
Clase Comentarios

;] o) o) e ) %) o) o)
~ o o) ~ O < &0 %)

Valencia Equipo Competicion Jose Luis Sanchez @ Accent 3°A2  1°6 00:46.622
Escuderia Granada 49.9 Castor Ortega @ Escort 2°H  1°11 00:47.168
Rallye Club Costa Azahar Patrick Bay Funyo 04 2°CN  14° 00:48.144
Valencia Equipo Competicion Juan Miguel Celda E 205 GTi 3°H  2°12 00:48.365
Valencia Equipo Competicion Ivan Sanchez @ Accent 4°A2  2°6 00:48.492
Automovil Club Alicante Francisco Javier Garcia E 106 Rallye 1°HO 1°5 00:49.746
Rallye Club Costa Azahar Jose Puig @ Deltona 3°Gr5S  15° 00:51.770
Rallye Club Costa Azahar Miguel Ribes @ E46 Touring 4°Gr5  16° 00:52.029
Escuderia Santa Barbara Laura Bonillo :Ei Civic Type R 1°A  7°7 00:58.359
Escuderia Bengala Tony Gomis {1‘ Alpine A-110 4°H  2°11 00:59.454
Valencia Equipo Competicion Jose Luis Sanchez @ 320 E21 5°H  3°11 01:01.553
Rallye Club Costa Azahar Miguel Pérez @ 3251 E36 5°GrS5 17° 01:03.116
Escuderia El Pielago Angel Diez % 600 6°H 4°11 01:04.856
FRC Competicion Victor Andres ;ﬁ_ AX GTi 7°H  3°12 01:28.436
RETIRADOS
Equipo Piloto Vehiculo Grupo
Club Automovilismo Milesocasiones Augusto Lezcano ';zf*_i ;i;;;d__z* M20F CN
Penedes Competicio Sergi Pafiella __;_, _,-:f.___! BR-53 CN
Automovil Club Murcia Sergio Hernandez _:'_, _,-',:'_*“'._.l_= B-49 CM
Club Automovilismo Milesocasiones Javier Salvo AL GT1000 CM
Club Automovilismo Milesocasiones Salvador Sanchez :t Prosport CN
Automovil Club Murcia Francisco José Hernandez Ginetta G55 GT3 GT
FRC Competicion Miguel Angel Porcar e 991 GT3 Cup GT
Escuderia Bengala Raul Borreguero '\i?fi MT 900 R GT
Club Automovilismo Milesocasiones ~ Roberto Tolosa U 997 GT3 Cup GT
FRC Competicion Julian Anguix % Leon Copa MK A2
Escuderia Bengala Sergio Arenas ;ﬁ_ Xsara A
Cadeal Motor Club Francisco Javier Marquez @ Punto HGT A

10
10

10

10

No toma salida
No toma salida

No toma salida
Salida de carretera

Averia mecanica
No toma salida

No toma salida
No toma salida
No toma salida
No toma salida
Averia mecanica

No toma salida



CLASIFICACION FINAL

1° FRC Competicion Bernard Gonzalez % TATUIUS pyol2 1°CN I° 02:42.323  02:32.288 02:32.288
. . . R — 00:04.209
2° Escuderia Carthago Antonio Llamusi —_— _,-,:' 4 B-52 1°CM  2° 02:38.144  02:36.497 00:04.200 02:36.497
L . [ 00:08.580
3 M FRC Competicion Alejandro Monfort —g8es&a’ &858 5171000 2°CM 3° 02:58.647  02:40.868 00:04.371 02:40.868
. Pedro Luis [ — 00:10.433
4° Escuderia Carthago B S ey 1°CC 4° 02:44.774  02:42.721 02:42.721
Fernandez 00:01.853
. N 00:11.290
5° Rallye Club Costa Azahar Carlos Archiles S S TR 3°CM . 5° 02:43.578 00:00.857 02:43.578
— 00:12.654
6° Rallye Club Costa Azahar Jorge Lozano SRS WS T 1000 4°CM 6° 02:48.326  02:44.942 00:01 364 02:44.942
. —— e 00:14.798
7 B Escuderia Bengala Adolfo Arenas B EEEE N e 2°CC T° 02:52.040  02:47.086 00:02.144 02:47.086
. —— 00:19.811
8° Automovil Club Alcalans Pascual Sancho = @& =&’ S22 5T 1000 S°CM 8° 02:55.766  02:52.099 00:05.013 02:52.099
B A o 00:20.567
9° Langreo Motor Club Juan Borrallo - e 05Evo 0°CM  9° 03:06.872  02:52.855 00:00.756 02:52.855
10° Aut il Club Alcal Francisco Arb "‘ I°N  1°4  02:58.308  02:54.382 00:22.094 02:54.382
4 utomovil Club Alcalans rancisco Arbona :58. :54. :54.
Lancer Evo IX 00:01.527
11° Club Automovilismo Manolo Manri i-;‘ I°HL 1°8  03:09.760  02:55.386 00:23.09%8 02:55.386
¢ anolo Manrique :09. :55. :55.
Gandia 1 5 GT Turbo 00:01.004
L 00:23.579
12° FRC Competicion Fernando Ponce % 600 JTR 1°Gr5s  10° 02:54.857  02:55.867 00:00.481 02:55.867
. . : 00:24.408
13° FRC Competicion Ruben Gines @ M3 E36 2°HL 1°9  03:05.770  02:56.696 00:00.829 02:56.696
o o — 00:26.550
14° FRC Competicion Daniel Vilar SR EEES S T 1000 7°CM 11° 03:03.723  02:58.838 00:02.142 02:58.838
15° Fscuderia Valle del Javier Lat s SRR E 8CM 12°  02:59.558  02:59.543 00:27.253 02:59.543
( avier Latorre - % :59. :59. :59.
Andarax —=r==t— 2 00:00.705
] ) T 00:28.694
16° Escuderia Bengala Joaquin Gomez LY Clio Sport 1°F2000 1°7 03:04.618  03:00.982 00:01.439 03:00.982
. Y 00:30.379
17° & Rallye Club Costa Azahar ~ Guillem Cabrera W Megane 1°A2  2°7  03:06.328  03:02.667 00:01.685 03:02.667
18° Escuderia B 1 Adrian Bel o 2°A2  3°7  03:21.315  03:11.442 00:39.154 03:11.442
scuderia Bengala rian Beltran LYy Megane Cup 21. :11. 00:08.775 :11.
) 7 00:39.740
19° Escuderia Formula 1 Fernando Serneguet W 5 GT Turbo I°H 1°12  03:19.319  03:12.028 00:00.586 03:12.028
20° Club Automovil Jaime Past {1-‘ 2°F2000 4°7 03:11.031 03:12.422 00:40.134 03:12.422
aime Pastrana . :11. :12. 12,
Consuegra Clio Sport 00:00.394
) i~ 00:40.898
21° Escuderia Formula 1 Augusto Val W Clio Sport 2°N  1°3 03:18.995  03:13.186 00:00.764 03:13.186
20 Juan Carlos Albendea Juan Carlos 'i—;‘ PR3 7 0316875 03:13.809 00:41.521 03:13.800
) Diaz Albendea ClioR3 o o 00:00.623
. . . = 00:42.422
23° Escuderia El Pielago Angel Diez 0 AX 2°Grs5  13° 03:31.034  03:14.710 00:00.901 03:14.710

Club Automovilismo ) = 00:42.771
24° REI . Antonio Arenas v Clio 16 3°HL 6°7  03:21.463  03:15.059 03:15.059
Xixona v 00:00.349



25° Club Automovilismo Victor N @ PN 23 0322311 0316120 O 362
5 ictor Navarro 22, :16. :16.
Xixona * Punto HGT 00:01.070
Valencia Equipo 00:46.622
26° R Jose Luis Sanchez (E ) 3°A2  1°6 03:29.152  03:18.910 03:18.910
39 Competicion Accent 00:02.781
—_— 00:47.168
27° B Escuderia Granada 49.9  Castor Ortega @EP . FH P11 0345422 03:19.456 000054 3i19:456
. 00:48.144
28° [l Rallye Club Costa Azahar Patrick Bay Funyo 04 2°CN  14° 03:21.368  03:20.432 00:00.976 03:20.432
29° Valencia Equipo Juan Miguel Celd Q 3°H 2°12  03:15.797  03:20.653 00:48.365 03:20.653
uan Miguel Celda : :15. :20. :20.
Competicion £ 205 GTi 00:00.221
Valencia Equipo 00:48.492
30° &L Ivan Sanchez (E ) 4°A2 2°6 03:42.662  03:20.780 03:20.780
40 Competicion Accent 00:00.127
31° Rk Aut il Club Alicant Francisco Javier Q I°HO 1°5  03:39.116  03:22.034 00:49.746 03:22.034
2 utomovil Club Alicante :39. :22. 22,
Garcia 106 Rallye 00:01.254
. 00:51.770
32° Rallye Club Costa Azahar Jose Puig @ Deltona 3°Gr5  15° 03:31.950  03:24.058 00:02.004 03:24.058
. . : 00:52.029
33° kX Rallye Club Costa Azahar Miguel Ribes E46 Touring 4°Gr5 16° 03:38.059  03:24.317 00:00.259 03:24.317
. . . 1A . . 00:58.359
34 Escuderia Santa Barbara Laura Bonillo A Civie Type R 1°A 7°7 04:41.101  03:30.647 00:06.330 03:30.647
35° o Escuderia B 1 Tony Gomi ';" 4°H 2°11 03:52.423  03:31.742 00:59.454 03:31.742
54 scuderia Bengala ony Gomis : :52. :31. :31.
Valencia Equipo . r 01:01.553
36° k8 o Jose Luis Sanchez @ 320 E21 5°H  3°11  03:43.771  03:33.841 03:33.841
Competicion 00:02.099
. k 01:03.116
37° Rallye Club Costa Azahar Miguel Pérez 0 3251 E36 5°Gr5 17° 03:35.595  03:35.404 00:01.563 03:35.404
01:04.856
38° ok Escuderia El Pielago Angel Diez % 600 6°H 4°11 03:41.053  03:37.144 03:37.144
00:01.740
o . = 01:28.436
39° oY FRC Competicion Victor Andres = AX GTi 7°H 3°12 04:00.724 04:00.724
! 00:23.580
RETIRADOS
N. Equipo Piloto Vehiculo Grupo Clase Tramo Comentarios
Club Automovilismo mE &~ . . . .
1 n ) ) Augusto Lezcano ke L=k e \20F CN 1* Subida Oficial No toma salida
Milesocasiones e e
2 Penedes Competicio Sergi Pafiella S Sy gt BR-53 CN 1* Subida Oficial No toma salida
3 E Automovil Club Murcia Sergio Hernandez __-':_,:_.-':_ .: B-49 CM 1* Subida Oficial No toma salida
Club Automovilismo ) — ) ) )
4 @ ) . Javier Salvo B BEEEY 571000 CM 1* Subida Oficial ~ Salida de carretera
Milesocasiones
5 Club Automovilismo Salvador Sanch :f CN 1* Subida Oficial Averi )
5 alvador Sanchez ubida Oficia veria mecanica
Milesocasiones Prosport
6 Automovil Club Murcia  Francisco José Hernandez Ginetta G55 GT3 GT 10 1* Subida Oficial No toma salida
7 FRC Competicion Miguel Angel Porcar U 991 GT3 Cup GT 10 1* Subida Oficial No toma salida
|umwi . . .
8 Escuderia Bengala Raul Borreguero V MT 900 R GT 10 1* Subida Oficial No toma salida
9 Club Automovilismo Roberto Tol & GT 10 1°SubidaOficial  No toma salid
oberto Tolosa ubida Oficia o toma salida
Milesocasiones 997 GT3 Cup
10 FRC Competicion Julian Anguix % Leon Copa MK A2 9 1* Subida Oficial No toma salida
11 kX Escuderia Bengala Sergio Arenas : :j Xsara A 7 1* Subida Oficial Averia mecanica

12 3 Cadeal Motor Club Francisco Javier Marquez w‘ Punto HGT A 7 1* Subida Oficial No toma salida



